
 

                                                                                                                             

 Distrikt 3 Midt-Østjylland  

Årsmøde Ældre Sagens distrikt 3 Midt-Østjylland 24. april 2025                                       
Dagsordenens pkt. 5, Distriktets fremtidige virke. 

Nedenstående emner og temaer tilstræbes i 2025 og 2026 at blive behandlet og arbejdet med forskellige fora, 
herunder årsmødet, distriktsforsamlingsmøder, distriktsledelsesmøder samt fagområdemøder mv.  Der er ikke 
tale om en prioriteret rækkefølge. 

 Højere prioritering af forberedelsen og drøftelsen af delegeretmødet i november på 
distriktsforsamlingsmøderne i august og november 

 Fokus på kommunalvalg og regionsrådsvalg i 2025 i et samspil med lokalafdelinger og 
koordinationsudvalg 

 Større fokus på ældre-og sundhedspolitik, herunder vidensdeling og erfaringsudveksling. 
 Der skal gives plads til og lyttes til forslag og ideer samt ros og ris fra koordinatorer og medlemmer af 

distriktsforsamlingen 
 Det tilstræbes, Distrikt 3 og distrikt 2 (der til sammen dækker Region Midtjylland) styrker samarbejdet om 

det fælles sundhedsudvalg  Region Midtjylland. 
 Nyhedsbrevet i Distrikt 3 søges revitaliseret i 2025.  
 Forbedre kontakten til de 30 lokalafdelinger og de 8 koordinationsudvalg f.eks. med tilbud om deltagelse i 

møder, erfaringsudveksling mv.  
 Tilbyde lokale værtskaber til de 4 distriktsforsamlingsmøder (inklusiv årsmødet), med henblik på en 

geografisk fordeling af disse møder. 
 Opdatering og udsendelse af den lokale folder om distrikt 3.  
 Behandling af anbefalinger fra ad hoc-udvalget vedrørende distrikternes rolle og opgaver.  
 Fokus på erfaringsudveksling, vidensdeling og netværksdannelse samt kendskab til medlemmer, 

lokalafdelinger og koordinationsudvalg på distriktsforsamlingsmøderne. 
 Eksterne oplægsholdere fra ÆS’ sekretariat søges  i større omfang anvendt til møder mv.  
 Inddragelse af disse punkter under fremtidig virke på temadagen 15. maj 2025 for distriktsledelse, 

koordinatorer m.fl. 
 
Distriktsledelsen 
 
 

 


